
ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00171PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

IE:

Item Quantidade Unitário Total

2417 - COMERCIO DE ELETRONICOS ITAOBIM LTDA

0  .   .   .

Código

18.293.211/0001-25

06 - CONTRA APRESENTAÇÃOCond.Pgto:
Proc.Lic.:

0024 - 03/07/2020Cotação:

Uni.Med.

Dotação:

Descricão

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

IM: 0  .   .

00536 - 06.02.06.10.303.0210.3044.44905200

AV. PRESIDENTE KENNEDY - 67

FRANCISCOPOLIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS

3514-8002

CENTRO - MG

39.695-000 Telefone: 3514-8000 Fax:

01.613.394/0001-16

(33)

00000

10/08/2020Vencto: Tels.: Fax:/

AV. PRESIDENTE KENNEDY, Nro: 153

CENTRO - FRANCISCÓPOLIS / MG 39.695-000

3514-8173     - 3514-8013(33)

Marca

-

Fax:/

R VEREADOR MANOEL VIEIRA DOS SANTOS, Nro: 493

SANTO ANTONIO ITAOBIM MG

39.625-000 3734-2045     -     -(33)

048C.C: Cont:

Entrega: 10/08/2020

INFORMAÇÕES DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO LOCAL DE ENTREGA
02 - ALMOXARIFADO SAÚDE

Cnpj/Cpf:

-

Telefones:Cep:

-

Cep:

DADOS OBRIGATÓRIOS NA NOTA FISCALFAVORECIDO

Contato:

Cnpj: O.F: 00171/001

Contrato: 00000 Proc.Lic.: 0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

Cep:

04006 - 10/08/2020Proc.C.:

 -  -

Emp.: 0 -   /  /IE:ISENTO

00115/001 - 03/07/2020Requisição:

   1       2,0000   1.150,0000UNIIMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO
(IMPRIME; COPIA; DIGITALIZA) COM GARANTIA
DE CICLO DE TRABALHO MENSAL DE MINIMO
8000 PAG.

01.030.001.00034             2300,0000KYOCERA

   2       2,0000   2.490,0000UNIMICROCOMPUTADOR COM PROCESSADOR DE 04
NUCLEOS, 3.40GHZ DE CLOCK, 06MB DE
MEMORIA CACHE, DISCO RIGIDO DE 500GB, 4GB
DE MEMORIA RAM
PLACA MÃE COM SUPORTE PARA ATÉ 32GB DE
MEMORIA RAM E NO MINIMO 10 CONECÇÕES
USB, GRAVADOR DE DVD-RW GABINETE 04 BAIAS
REFRIGERADO COM COOLER EXTRA E FONTE DE
NO MINIMO 500WATS REAIS, TECLADO USB
MULTIMIDIA NOVO PADRAO ABNT DE BOA
QUALIDADE, COM TECLAS MACIAS, TECLAS DE
ATALHO PARA DESLIGAR, ACESSAR INTERNET,
PROGRAMAS, CONTROLE DE PLAYER, VOLUME E
TECLADO NUMÉRICO COM TECLA. (PONTO) E
TECLA, (VÍRGULA), MOUSE OPTICO USB COM
1200DPI, CAIXA DE SOM MULTIMIDIA DE NO
MINIMO 3WATS DE POTENCIA E LEITOR DE
CARTÕES DE MEMORIA INTERNO, MONITOR DE
LED DE 21,5",  NO-BREAK MICROPROCESSADO,
BIVOLT, 1200VA, ESTABILIZADOR, FILTRO DE

01.030.001.00058             4980,0000BRAZIL-PC-AC

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações



ORDEM DE FORNECIMENTO

10/08/2020

00171PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCOPOLIS / 001

LINHA E CONEXÃO PARA BATERIA EXTERNA.

Total Itens ...
Valor Total ... R$

Outras Desp:Frete:       0,0000       0,0000

Observação:

7280,0000Desconto:       0,0000

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO

DAS ATIVIDADES DA FARMÁCIA PARA TODOS EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA

NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA (QUALIFAR-SUS) E

AQUISIÇÃO DE CENTRÍFUGA PARA O LABORATÓRIO MUNICIPAL DE ANÁLISES CLÍNICAS.

__________________________________________ __________________________________

Responsável pela Compra

Local: FRANCISCOPOLIS ,  Data: 10/08/2020

Ficha: C.Custo:Credor:

Proc.Lic:

Cont: 00000 - /  /

00536 0483102

0032 - 15/07/2020   Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

       7280,0000

Para uso da contabilidade

Aplicação: 86 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - 002 - INSTALAÇÕES E EQUIPAMENTOS

P/FARMACIA PARA TODOS
Fonte Pagto:

Ordenador de Despesa

O.F.: 00171/001 - 10/08/2020 M

04006 - 10/08/2020Proc.C.:0153Fonte: Det.Desp:

0153 - SUS - Investimentos

24

Aditivo:

Rec.Vinc.:

Página: 1 de 1 Jms - Sistema Compras e Licitações


